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Turk Yatirim Bankasi SH.A.

Business Name

Tıade Name

Type of bu§iness

Unique identifi catlon numbeı

Business number

Fiscal number

TAK Certification Number

Number of employees

Registration datğ

Municipali§

Address

phone number

E-mall

Capital

status in KBRA

status ln TAK

Authorised persons

ARBK

Turk Yatirim Bankasi SH.A.

Joint stock companies

811364215

/l/

1

24/1on019

Pri5htinğ

PrishtinĞ, Lagja Veternik, Pn.

+38349388969

inf o@alpglobalinvest.com

500,000,000.00€

Registred

Autorizimet

sipas ligjit dhe statutit

Pronar/ Aksionarö

Name surname

yilmaz yuksel

Njösitö

No

capıtal in €

500,000,000.00€

Capital in %

100.00%

Activitv/ipç

Unit Number Name PlaCe
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kodi pörshkrimi

649'l Lizingu financiar

5419 Ndörmjetösimet e gera monetare

6492 Ahivıtetet e tjera t€ kredisö

6499 Aktivitetet e tjera shörbyese financiare, pörveç fondit tö sigurimit dhe atij pensional p,k.t.

661,1 Administrimi i tregjeve financiare

66l2 shörbimet e ndĞİmjetğsimit pör leıra me vlerö dhe kontrata tö mallit

66]9 Aktivitet e tjera ndihmöse pör shörbimet financiare, pörveç financimit tö sigurimit dhe fondeve
pensionale

ARBK

Tipi

Primarö

sekondarö

Tjera

Tjera

Tjera

Tjera

Tjera


